PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                                                                                                                                    №
   О  внесении изменений в  приложение к постановлению администрации округа Муром от 20.05.2013 № 1777 «Об  утверждении  администра​тивного регламента предоставле​ния муниципальной услуги по выдаче разрешений на установку рекламных конструкций»
В целях реализации Указа Президента РФ от 07.05.2012 № 601 « Об основных направлениях совершенствования сисетмы  государственного управления», в соответствии с постановлением администрации округа Муром от 26.08.2013 №3105 «О внесении изменений в административные регламенты предоставления муниципальных услуг в округе Муром»,
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации округа Муром от 20.05.2013 № 1777 «Об  утверждении  администра​тивного регламента предоставле​ния муниципальной услуги по выдаче разрешений на установку рекламных конструкций» согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы администрации округа Муром по экономической политике, начальника управления экономического развития А.В. Крайнова.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации и подлежит размещению на официальном сайте администрации округа Муром.
	Глава округа

	Е.Е. Рычков

Приложение

к постановлению администрации округа Муром

        от                           №

Изменения и дополнения

в административный регламент предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешений на установку рекламных конструкций, утвержденный постановлением администрации округа Муром 20 мая 2013 № 1777 «Об  утверждении  администра​тивного регламента предоставле​ния муниципальной услуги по выдаче разрешений на установку рекламных конструкций»
1. Пункт 2.10. Административного регламента изложить в редакции:

«Время ожидания заявителей в очереди при подаче заявления о предоставлении муниципальной услуги не должно превышать 15 минут.

Время ожидания заявителей в очереди при получении результата муниципальной услуги не должно превышать 15 минут.»
2. Абзац  2 пункта 2.11. Административного регламента изложить в редакции:
«Максимальный срок регистрации запроса заявителя о предоставлении муниципальной услуги не должен превышать 15 минут.»

3. Абзац 3 пункта 3.1.5 Административного регламанта изложить в следующей редакции:
«Заместитель Главы администрации округа Муром по экономической политике, начальник управления экономического развития подписывает три экземпляра разрешения на установку и эксплуатацию рекламной конструкции и передает специалисту Отдела торговли, услуг и наружной рекламы, ответственному за выдачу разрешений на установку и эксплуатацию рекламных конструкций.  Один экземпляр передается заявителю, два других -  со всеми документами, на основании которых было выдано разрешение, остаются в Отделе торговли, услуг и наружной рекламы.»
	Готовил:

	Консультант
отдела торговли,  услуг и наружной рекламы администрации округа Муром
	Е.В. Евдокимова

	Согласовано:

	Зам. Главы администрации округа Муром по экономической политике, начальник управления экономического развития

Зам. начальника правового управления,
зав. отделом правовой экспертизы и нормотворчества

	А.В. Крайнов

А.П. Шишкина

	Завизировано:

	Начальник правового управления
	Д.А. Карпов

       Файл сдан:

Заведующий  информационно-компьютерным отделом                                И.Л. Чижов

Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю   _______________________

                                                                                                                                                                       (подпись исполнителя)

Название  файла документа:

	Разослать:
	По 1 экз. - в дело, отдел торговли, услуг и наружной рекламы, правовое управление, редакция газеты «Муромский край»